
Temat kompleksowy: 

Bajki, baśnie, legendy. 

(01.02. – 05.02.2021 r.) 

 

Plany na najbliższy tydzień:  

✓ Doskonalimy umiejętności: uważnego słuchania i wyciągania wniosków; 

✓ Ćwiczymy percepcję słuchową na podstawie rymów; 

✓ Rozwijamy myślenie przyczynowo-skutkowe na podstawie baśni;  

✓ Odróżniamy elementy prawdopodobne od nieprawdopodobnych (fikcyjnych od realnych); 

✓ Utrwalamy nazwy figur geometrycznych; 

✓ Poznajemy literę B, b i utrwalamy poznane głoski; 

✓ Szukamy wyrazów z głoską b w nagłosie, doskonalimy słuch fonemowy, percepcję słuchową   

i poznane głoski; 

✓ Doskonalimy spostrzegawczość poprzez układanie puzzli; 

✓ Przypominamy sobie polskie legendy i ich bohaterów; 

✓ Doskonalimy umiejętność oceny zachowania bohaterów; 

✓ Kształtujemy umiejętności przegrywania i cieszenia się z wygranej innych; 

✓ Rozwijamy kreatywne myślenie podczas twórczych zabaw; 

✓ Tworzymy burzę mózgów i  próbujemy odpowiedzieć  na pytanie: Czego uczą nas bajki,  

baśnie i legendy?   

Kochani Rodzice! 

1. Niezmiernie, z całych serc DZIĘKUJEMY za tak wiele słów uznania w Dniu Babci i Dziadka. Daje 

nam to jeszcze więcej motywacji i radości z pracy z Naszymi Kochanymi Aniołkami! My jesteśmy  

z dzieci bardzo dumne. Wiemy, że to wystąpienie to głównie ich zasługa z naszym i Państwa 

udziałem, za co również serdecznie dziękujemy. ♥ 

2. Prosimy, aby nie przyprowadzać do przedszkola dzieci chorych (z jakimikolwiek objawami 

grypy). Dbajmy wspólnie o zdrowie innych i przede wszystkim o komfort dziecka. 

3. Apelujemy i przypominamy, że w obecnej sytuacji dzieci niestety NIE MOGĄ przynosić żadnych 

przedmiotów z zewnątrz (oczywiście w wyjątkowych sytuacjach, gdy są to uroczystości bądź 

zajęcia, wcześniej konsultowane przez nas z Dyrekcją). 

4. Niebawem otrzymacie Państwo książki - karty pracy cz. 2 (z adnotacją na ostatniej stronie,  

jak zawsze).       Zachęcamy, aby zrealizować z dziećmi zadania ze stron niewypełnionych, 

spowodowanych nieobecnością dziecka w Przedszkolu.  

DZIĘKUJEMY ZA PRZYNIESIONE CHUSTECZKI, ZROZUMIENIE, POMOC I KAŻDE DOBRE 

SŁOWO! ☺ 

Życzymy błogosławionego tygodnia! 

Wioletta Karpińska, Kinga Kitowska 


